
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

08/06/2021

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

PROVINCIA DEL CHACO

00225

RESISTENCIA,

LICITACIÓN PÚBLICA Nº

Motivo del Llamado
EL PRESENTE SEGUNDO LLAMADO TIENE POR OBJETO EL ARRENDAMIENTO DE UNA (1)
FOTOCOPIADORA, INCLUIDO INSUMOS, PAPEL, REPUESTOS, SERVICIO DE ASISTENCIA
TÉCNICA Y UN MÁXIMO DE TREINTA MIL (30.000) COPIAS

630.000,0000
(PESOS SEISCIENTOS TREINTA MIL  CON  0/100 ctvos.)

Viernes 18 de Junio de 2021 a las 10:00 horas.

Monto Estimado

Fecha/Hora de Apertura

Lugar apertura

DPTO. CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA S. G. G.-
6°PISO - CASA DE GOBIERNO

200,0000
(PESOS DOSCIENTOS  CON  0/100 ctvos.)
Precio del Pliego:

Lugar de adquisición del Pliego
A PART IR DEL DÍA 11.06.2021 EN EL DEPARTAMENTO CONTRATACIONES, DE 08:00 A

LAS 12:00 HS, SITO EN MARCELO T. DE ALVEAR Nº 145

- 6º PISO –OF ICINA 17- ED IF IC IO “B ” - RESISTENCIA - CHACO, Y/O

MEDIANTE DESCARGA DE LOS PLIEGOS EN LA PÁGINA WEB

HTTP: / /WWW.ECOMCHACO.COM.AR/GOBIERNO/CONTRATACIONES (GOBERNACIÓN).

Y PAGO DEL VALOR DEL PLIEGO MEDIANTE AUTOLIQUIDACIÓN SEL LOS/TASAS R.G. Nº

1853 Y SUS MODIFICACIONES DE ATP.

Consultas:
DPTO. CONTRATACIONES DE LA DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN DE LA S. G. G.-

OFICINA 17 - 6°PISO - CASA DE GOBIERNO

ARptCotizaActualCaratulaECOM CHACO S.A.


